大津市報道資料

  市政記者各位

 令和７年３月２７日

令和７年度新規採用職員入所式の開催について

このたび、令和７年度新規採用職員入所式を開催しますのでお知らせします。

                   記

１ 日 時

      令和７年４月１日（火）午前９時２０分～１０時００分

   ２ 場 所

大津市役所別館大会議室

３ 参加人員

      令和７年度 新規採用職員 １０６名

お問い合わせ先

担当者 人事課     担当： 野村、大角

連絡先  077-528-2711 内線 2580、2581

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

－ － － － －

令和７年度 新規採用職員入所式 次第

１． 開     会

２． 市 民 憲 章

３． 辞 令 交 付

      １）市長部局

      ２）企業局

      ３）教育委員会

      ４）消防局

４． 市 長 訓 示

５． 新規採用職員宣誓